DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ

LEGISLATIVO

Volume: Ano 2 - Número: 74 de 2 de setembro de 2025

DATA: 02/09/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é o canal de transparência da administração pública,

onde são publicados os atos oficiais dos poderes executivo e

legislativo.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://cabofrio.rj.leg.br podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

As edições poderão ser geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 226400700

E-mail: secretaria@cabofrio.rj.leg.br

ENDEREÇO COMPLETO

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Cabo Frio

Assinado eletronicamente por:
Vagne Azevedo Simão

CPF: ***.479.847-**
IP com n°: 192.168.1.78

www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diarioofi
cial.php?id=80

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** - em 02/09/2025
16:05:51 - IP com n°: 192.168.1.78 - www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=80

aDOM 1/3www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 74/2025 - 02/09/2025CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

PUBLICAÇÕES

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: 237/2025 - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** em 02/09/2025 16:05:51 - IP com n°: 192.168.1.78
Autenticação em: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=80

2/3www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 74/2025 - 02/09/2025CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO - PUBLICAÇÕES - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: 237/2025

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 237/2025
O Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio, no uso de suas atribuições legais, ratifica a inexigibilidade de licitação com
fundamento no art. 74 da Lei nº 14.133/2021, visando à contratação da empresa VIRTU SOLUÇÕES EM GESTÃO PUBLICA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº52.551.729/0001-50, para inscrição  de servidoras em curso de capacitação curso de
capacitação “ChatGPT e similares na elaboração de documentos na fase de planejamento”, a ser realizado entre os dias 15 e
17 de outubro de 2025, na modalidade presencial, na cidade do Rio de Janeiro/RJ.
Valor total da contratação: R$5.940,00 (cinco mil, novecentos e quarenta reais).
Data da Ratificação: 29/08/2025.
Autoridade Ratificante: Vagne Azevedo Simão
Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** em 02/09/2025 16:05:51 - IP com n°: 192.168.1.78
Autenticação em: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=80

3/3www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br